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Valvoline Rajd Małopolski
2026 w Wadowicach.
Emocje, widowisko i ważne
informacje dla
Mieszkańców!

Wielkie sportowe emocje, widowiskowe przejazdy i rajdowa atmosfera w samym sercu
miasta! Już w dniach 2–4 lipca 2026 roku odbędzie się Valvoline Rajd Małopolski 2026, a
Wadowice ponownie będą jednym z najważniejszych punktów tego wydarzenia! W naszym
mieście zaplanowano m.in. uroczyste otwarcie rajdu, start załóg, park serwisowy,
Miasteczko Rajdowe oraz widowiskowy odcinek specjalny OS AYRA – Wadowice. To
doskonała okazja, aby zobaczyć rajdowe samochody z bliska, spotkać zawodników i
poczuć atmosferę dużego motorsportowego święta.

 

Rajd dzień po dniu

Czwartek, 2 lipca

Rajdowe emocje rozpoczną się od odcinka testowego w Stryszawie. Po południu zaplanowano
otwarcie Miasteczka Rajdowego w Myślenicach, a następnie najważniejszy moment dla Wadowic
— uroczyste otwarcie rajdu na Wadowickim Rynku o godz. 16:30.

Z kolei o godz. 17:00 wystartują załogi rywalizujące w ramach FIA ERT, CEZ, RSMP i HRSMP .
Wieczorem zawodnicy pojadą pierwsze odcinki specjalne w rejonie Poręby, Drogini i Myślenic.

Piątek, 3 lipca

To najbardziej „wadowicki” dzień rajdu. Od godz. 11:00 na Rynku działać będzie Miasteczko
Rajdowe z atrakcjami dla dzieci i dorosłych. O godz. 11:30 zaplanowano sesję
autografów z zawodnikami.

W ciągu dnia załogi będą rywalizować m.in. na odcinkach Lanckorona i Barwałd, a wieczorem
rajdowe emocje przeniosą się do centrum Wadowic. O godz. 19:05 zaplanowano odcinek
specjalny OS AYRA – Wadowice, który poprowadzi ulicami miasta. Drugi przejazd wadowickiego
odcinka zaplanowano na godz. 21:00.

Sobota, 4 lipca

Ostatni dzień rajdu to kolejne odcinki specjalne w regionie, m.in. Mucharz, Zawoja i Stryszów.
Rajd zakończy się w Makowie Podhalańskim, gdzie zaplanowano ceremonię mety oraz wręczenie
nagród.
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Pełny harmonogram rajdu dostępny jest na stronie organizatora:

https://rajdmalopolski.pl/harmonogram/

Mapy i trasy odcinków specjalnych można sprawdzić tutaj:

https://rajdmalopolski.pl/trasa-rajdu/

 

 

Uwaga – utrudnienia w ruchu !

Organizacja rajdu wiąże się z czasowymi zmianami w ruchu oraz zamknięciami części ulic i
parkingów. Prosimy Mieszkańców o wcześniejsze zaplanowanie przejazdów oraz stosowanie się do
poleceń służb i organizatorów.

Park serwisowy

Od 30 czerwca od godz. 18:00 do 4 lipca do godz. 18:00 zamknięte dla ruchu zostaną:

ul. Nadbrzeżna wraz z parkingami,
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ul. Sienkiewicza wraz z parkingami,

W tym czasie parkowanie w tych miejscach nie będzie możliwe !

OS AYRA – Wadowice

W piątek, 3 lipca, w godz. 16:30–24:00 zamknięte zostaną ulice:

Lwowska, Jagiellońska, Karmelicka, Jana III Sobieskiego, Adama Mickiewicza,
Gimnazjalna, Marcina Wadowity oraz Zatorska.

Start odcinka specjalnego OS AYRA – Wadowice zaplanowano na godz. 19:05, a kolejny przejazd
na godz. 21:00.
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Pamiętajmy o bezpieczeństwie !
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Samochody rajdowe poruszają się z dużą prędkością, dlatego prosimy o zachowanie szczególnej
ostrożności. Kibice powinni przebywać wyłącznie w miejscach wyznaczonych przez organizatora i
stosować się do poleceń służb porządkowych.

W razie pytań organizator udostępnia infolinię rajdu: 459 599 319.

Za utrudnienia przepraszamy i zapraszamy do bezpiecznego kibicowania.
Niech Wadowice znów poczują rajdowe emocje!
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